2022年５月16日

各 位

会社名 株式会社 大 冷

代表者名 代表取締役社長 冨田 史好

（コード番号：2883 東証スタンダード市場）

問合せ先 専務取締役管理統括本部長 黒川 岳夫

（電話番号：03-3536-1551）

剰余金の配当および「設立 50周年記念配当に関するお知らせ」の一部変更

（配当予想の修正）に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 16 日開催の取締役会において、2022 年３月 31 日を基準日とする剰余金の

配当について、2022年６月 16日開催予定の第 51回定時株主総会に下記の通り付議することを決議

するとともに、2022年５月 10日に公表した「設立 50周年記念配当に関するお知らせ」を一部変更

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2021 年５月 10 日）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日 2022 年３月 31 日 同左 2021 年３月 31 日

（ 普 通 配 当 ） 55 円 00 銭 55 円 00 銭 55 円 00 銭

（ 記 念 配 当 ） 10 円 00 銭 － －

（ 計 ） （65 円 00 銭） （55 円 00 銭） （55 年 00 銭）

配 当 金 総 額 384,128 千円 － 325,032 千円

効 力 発 生 日 2022 年６月 17 日 － 2021 年６月 17 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．配当予想の修正

2023 年３月期

１株当たり配当金

第２四半期 期末 年間

前回予想 －

普通配当 55 円 00 銭

記念配当 10 円 00 銭

（計 65 円 00 銭）

普通配当 55 円 00 銭

記念配当 10 円 00 銭

（計  65 円 00 銭）

今 回 修 正 予 想 － 55 円 00 銭 55 円 00 銭

前期実績

（ 2 0 2 2 年３月期）

－

普通配当 55 円 00 銭

記念配当 10 円 00 銭

（計 65 円 00 銭）

普通配当 55 円 00 銭

記念配当 10 円 00 銭

（計  65 円 00 銭）

３．修正の理由

 当社は、5 月 10 日の取締役会において 2023年３月期期末配当で設立 50周年記念配当を 1株当た

り 10 円実施することを決議いたしましたが、2022 年３月期業績の状況と株主様への感謝の意を早

期に表するため、記念配当の実施日を 2022年３月期とすることといたしました。

以上